АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

Об утверждении порядка избрания и
 делегирования представителей Совета
представителей коренных малочисленных
народов Севера при администрации
городского поселения Мортка в Совет
представителей коренных малочисленных
народов Севера Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры при главе Кондинского района
В соответствии с п.4.1. приложения 1 к постановлению администрации Кондинского района от 01 июля 2016 года № 1010 «О Совете представителей коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа – Югры при главе Кондинского района»
1. Представителем Совета представителей коренных малочисленных народов Севера при администрации городского поселения Мортка (далее по тексту – представитель Совета КМНС г.п.Мортка) в Совет представителей коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа – Югры при главе Кондинского района (далее по тексту – Совет КМНС при главе района) является председатель Совета представителей коренных малочисленных народов Севера при администрации городского поселения Мортка (председатель Совета КМНС г.п.Мортка).

2. В случае невозможности участия в заседании Совета КМНС при главе района председателя Совета КМНС г.п.Мортка представителем Совета КМНС г.п.Мортка в Совет КМНС при главе района является заместитель председателя Совета КМНС г.п.Мортка.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка, курирующего вопросы межнациональных отношений на территории городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка                                                                А.А.Тагильцев

«16»  ноября  2016 года                                                                                                  № 263

пгт. Мортка